
           

 

 

                                                                                   DEN MATEK 

         Den matek je den, kdy se na celém světě     

vzdává pocta všem maminkám. V Česku se slaví druhou 

květnovou neděli. V naší škole jsme společně tento 

krásný svátek oslavili 11. května vystoupením žáků  

1. a 2. třídy.                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

     Před zcela zaplněnou sokolovnou v Tetčicích, která se 

v tento den proměnila v divadelní sál, měli 

maminky, babičky i všichni hosté možnost 

zhlédnout krásný kulturní program, který pod 

vedením svých učitelek a vychovatelek nacvičili 

naši malí i velcí žáci.   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Druháci si připravili krásné básničky o maminkách. 

Společně s prvňáčky to završili krásnou písničkou o 

rodině od Patrika Eriebacha, kde jsme nezapomněli na 

ostatní členy rodiny. Za vystoupení jsme dostali sladkou 

odměnu od pana starosty. Ale 

tou největší odměnou pro 

nás byly úsměvy a slzy dojetí 

našich maminek a babiček. 

Každé mamince děti 

donesly krásnou kytičku a 

srdíčko. 

  

 

                Monika Hlavoňová a Barbora Šicová                                                                                         


